
 

 
 
 

Tárgy: Tüdőszűrés költségeinek átvállalása 
 
 
19/2020.(V.19.) számú Polgármesteri határozat 
 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 
törvény 46.§. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
40/2020(III.11.) számú kormányrendelettel elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel Bugyi Nagyközség 
Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

 
Bugyi Nagyközség Önkormányzata A Bugyi településen bejelentett lakcímmel rendelkező 40 év 
alatti lakosoknak 2020. évben a tüdőszűrő-vizsgálat 1700,-Ft/fő költségeit átvállalja.  
Fedezetét a 2020. évi költségvetés biztosítja. 
  
Az erről szóló megállapodást a Törökbálinti Kórházzal aláírom. 

 
Felelős: Nagy András Gábor polgármester  
Határidő: azonnal 
 
Bugyi, 2020. május 19. 

                 Nagy András Gábor                                         
              polgármester        
 
Indokolás 

 
A Pest megyei kijárási tilalom feloldásával a szűrővizsgálatok is elindulnak, így Bugyi településen 
is a korábban elmaradt tüdőszűrés is 2020. június 11-től beindul. 
A korábbi években a Képviselő-testület döntött arról, hogy a tüdőszűrő vizsgálathoz 
kapcsolódóan – mivel annak ingyenessége megszűnt a 18-40 év közötti korosztály számára – a 
lakosság által fizetendő 1.700 Ft-os vizsgálati díjat átvállalja a Bugyi településen bejelentett 
lakcímmel rendelkező lakosok tekintetében. 2019 évben 269 fő részére 457.300,-Ft értékben 
fizettünk ki ilyen költséget. 
A fenti gyakorlatot folytatva Döntöttem a költségek átvállalásáról a 2020. évben is.   
 
 

 
Bugyi Nagyközség Polgármestere 

2347  Bugyi,   Beleznay  tér  1. 

Tel.: 29-547-502, Fax: 29-348-464 

e-mail: hivatal@bugyi.hu; Internet: www.bugyi.hu 
Ügyfélfogadás: Hétfő: 800-1200; Szerda: 800-1200; 1300-1500; Péntek: 800-1200 

 

mailto:bugyipolgh@monornet.hu

